浙江工商大学继续教育学院

关于2021年度（下）自考“专本衔接”奖学金评选结果公示
各自考“专本衔接”合作学校：

根据《浙江工商大学继续教育学院自考“专本衔接”学生奖学金实施办法》（浙商大继教院[2020]2号）和2021年10月浙江省教育考试院公布的自考成绩，经学院奖学金评审小组评审，胡雨沁同学荣获2021年度（下）自学考试单科状元奖，张成涛等150位同学荣获2021年度（下）自学考试单科优胜奖。现予公示，具体名单如下：

单科状元奖：

	学习中心
	课程名称
	姓名

	绍兴职业技术学院
	领导科学
	胡雨沁

单科优胜奖：

	学习中心
	课程名称
	姓名

	杭州科技职业技术学院
	财务管理学
	张成涛

	管理学原理
	陈雅彬

	王心茹

	领导科学
	何杰

	审计学
	徐顺锋

	薪酬管理
	陈颖

	嘉兴南洋职业技术学院
	管理思想史
	江慧玉

	领导科学

	嘉兴职业技术学院
	财务管理学
	曹雨婷

	管理思想史
	顾世豪

	黄嘉莹

	领导科学
	傅雅男

	叶婷昀

	薪酬管理
	张桓瑞

	金华广播电视大学
	财务管理学
	邓佳琪

	管理思想史
	黄惠琳

	领导科学

	审计学
	周梦娇

	曹文慧

	薪酬管理
	徐佳怡

	金华职业技术学院
	财务管理学
	郑建

	彭欣洁

	戴茜

	朱坚翔

	娄佳蕾

	邬丹群

	温凌燕

	陈健文

	孙文丽

	管理思想史
	张敏敏

	蔡鑫伟

	张周蕾

	高伊文

	沈若芸

	王梦丽

	潘心婷

	韩浩

	领导科学
	阮超颖

	陈燕倩

	王茹莹

	王雪莲

	龚瑜琦

	沈若芸

	栾梅

	审计学
	桂昕怡

	曾琦

	朱佳熠

	李凯文

	社会学概论
	李威威

	甘香霞

	张馨灵

	娄元红

	许依楠

	杨露熙

	吴贝贝

	孔云静

	丽水职业技术学院
	财务管理学
	金佳栎

	王佳馨

	管理思想史
	周莉莉

	陆思瑶

	黄乐

	王梦蕾

	领导科学
	宋佳妮

	黄溢涵

	林心朵

	张东

	黄乐

	薪酬管理
	赵棋丹

	刘晶

	审计学
	胡敏燕

	王心欣

	绍兴职业技术学院
	财务管理学
	蒋悦

	韩智超

	管理思想史
	胡雨沁

	陈申媛

	周静静

	领导科学
	陈申媛

	胡森波

	张盈

	台州科技职业学院
	管理思想史
	牟欣雅

	领导科学
	沈诗诗

	台州职业技术学院
	薪酬管理
	胡传俊

	谢露迪

	财务管理学
	陈熠锴

	管理思想史
	王一丹

	领导科学

	审计学
	潘丽君

	温州科技职业学院
	管理思想史
	方婧

	领导科学
	褚晶涛

	审计学
	丁佳敏

	安吉欣

	赵亿青

	浙江工商职业技术学院
	财务管理学
	黄宗海

	吴良银

	徐奇君

	管理思想史
	刘湉湉

	赵桦

	王娟牛

	管理学原理
	丁铁峰

	张婷婷

	领导科学
	周敏

	谢敏

	社会学概论
	王文伊

	孔诗弦

	徐奇君

	审计学
	朱逢琛

	张雨

	张力允

	浙江横店影视职业学院
	管理思想史
	朱欣悦

	沈思思

	唐温乐

	张倩如

	领导科学
	彭舒婷

	施佳铌

	朱攀伊

	姚诗丹

	朱金甜

	樊浩天

	袁广辉

	审计学
	张晓璐

	浙江交通职业技术学院
	财务管理学
	陶心媛

	薪酬管理
	费心怡

	浙江金融职业学院
	财务管理学
	蒋迪娜

	管理思想史
	朱潇柔

	曹琳

	姚鑫

	方佳倩

	领导科学
	李成里

	王思琪

	审计学
	闫池

	翟诗怡

	胡宇玲

	占凤

	薪酬管理
	顾祎涛

	浙江旅游职业学院
	财务管理学
	林楚楚

	谢欣雨

	管理思想史
	刘多佳

	领导科学
	岑诗怡

	旅游企业投资与管理
	刘多佳

	薪酬管理
	谢欣雨

	陈敏婕

	浙江商业职业技术学院
	管理思想史
	徐雅婷

	李慧

	领导科学
	鲁楚琦

	贲馨雅

	冯馨荷

	陈婉婷

	社会学概论
	刘承俊

	楼依晗

	浙江育英职业学院
	财务管理学
	王靖豪

	管理思想史
	姚滢

	领导科学

	社会学概论
	董宇晨

	郭栩佳

浙江工商大学继续教育学院

2021年11月29日